pertinentiis iuste haberi faciatis • • • Datum sub testimonio nostri

magni sigilli apud Edinburght quarto die mensis Januarii anno domini

millesimo quingentesimo quadragesimo octauo et regni nostri septimo

Post cuiusquidem precepti - • • publicationem prefatus raagister Georgi-

us Meldrum attornatus magistri Thome Meldrum de Segy eius patris

eundem Andream Henrisoun vicecomitem de Forfar • • • requisiuit qua-

tenus ad . • • executionem huiusraodi precepti procederet . . • et • • •

predictus vicecomes de Forfar • • • eundem magistrura Georgium attor-
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natum magistri Thome in possessionem realem • • • teneraentorum

ortorura horreorum acrarum arrabilium et annuorum reddituum prescrip-

torum • . . induxit • • • Acta erant hec • • • presentibus ibidem

honestis viris Johanne Moreiss incola Ciuitatis Brechinensis Johanne

Baxstar armigero Willelmo Wichttoun eiusdem Ciuitatis incola Roberto

Gudfallow Willelmo Kynneir filio quondam Willelmi Kynneir incole

Brechinensis cum diuersis aliis testibus • • •

Et ego Archiebaldus Stuart clericus Sanctiandree dio*' publicus sacra

auctoritate apostolica notarius • • •

CXXXTT. Xnstrumentum quo praefatus magister Thomas Meldrum de Segj

resignat in manibus Jacobi Araniae comitis domini Hammiltoun tutoris

Scotorum Reginae ac gubernatoris ejusdem regni suprascriptas terras

tenementa ortos horrea acras terrarum et annuos redditus in favorem

perdilecti filii sui antedicti magistri Georgii Meldrum ; reservato, tamen,

usufructu eorundem dicto magistro Thomae Meldrum pro tempore vitae

suae • Procuratore nominato Nigello Layng • Instrumento facto sub

suo sigillo armorura et subscriptione raanuali coram his testibus magistro

Willelmo Meldrum Andrea Hendrisoune Joanne Vydhall Alexandro

Dunse cum diversis aliis • 13 Maii 1549 •

Carta feodifirme concessa per vicarios capellanos et choristas chori

Brechinensis Johanni Thomsoun et eius sponse •

CXXXIII. iJmnibus • • • vicarii capellani et choriste chori ecclesie cathedralis

Brechinensis Salutera • • • Noueritis nos unanimi consensu • • • ad

infrascripta capitulariter congregatos • • pro expositione summe quad-

raginta librarura fienda super reparatione et melioratione tenementi

nostri infrascripti infra duos annos • • • necnon • • • redditus nostri
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perpetua augmentatione quatuor solidorum et quatuor denariorum an-

nuatim ultra • • • antiquam firmam • • • arrendasse et ad feudifirmam

• • • dimisisse • • • Johanni Thomsoun et Agneti Wilsoun eius sponse

ciuibus Brechinensibus in coniuncta infeodatione et heredibus inter

ipsos legittime procreatis seu procreandis • • • uostrum anterius tene-

mentum tegulis coopertum jacens super Meilhill infra ciuitatem Bre-

chinensem ex parte occidentali eiusdem inter terras Willelmi Fethe ad

boream terras heredum magistri Antonii Ogilvy ad austrum terras

heredum Willelmi Ramsay ad occidens et communem yiam regiam ad

oriens • • • cum suis pertinentiis • • • Tenendum • • • in pura et

libera feudifirma • • • imperpetuum • • • Reddendo • • • summam

octo mercarum et decem solidorum • • • monete • « • Scotie • • •

cum duplicatione dicte feudifirme • • • in primo introitu • • • cuius-

libet heredis • • • Acetiam nos vicarios etc. personas et terras nostras

ac christianam et orthodoxam fidem fideliter pro posse manutenere et

defendere tenerentur • • • In cuius rei testimonium huic presenti carte

nostre sigillum nostrum commune est appensum unacum subscriptioni-

bus nostris manualibus apud domum capitularem Brechinensem die

mensis anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo nono

presentibus ibidem venerabilibus et prouidis viris &c •

Thomas Fethe manu propria •

Georgius Wilsowne manu propria •

Alex''- Mores manu sua •

Jacob9 Montht manu propria •

Andreas Finlayson manu propria -

Robt9 Martyne sub manu sua •

Johannes Vittmi manu propria •

Richardus Finlaisoun manu propria •

Jacobus Scharp manu sua •

2 c
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Unio duarum capellaniarum fundatarum per dominum Robertum de

Erskyn militem •

CXXXIV. tJ niuersis et singulis sancte matris ecclesie filiis • • • Joannes • • •

episcopus Brechinensis Salutem • • • Noueritis nos cum consensu • • •

capituli nostri • • • ad instantiam nobilis et potentis domini Joannis

domini de Erskyn patroni duarum capellaniarum in ecclesia cathedrali

Brechinensi fundatarum proque ipsius statu et felici successione •

Necnon pro anima sua ac anima quondara nobilis etiam domini Roberti

de Erskyn militis progenitoris ipsius Joannis moderni ac fundatorum ip-

sarum duarum capellaniarum predictarum ad altare beate Marie virginis

in ipsa ecclesia cathedrali Brechinensi fundatarum necnon pro animabus

omnium suorum progenitorum et successorum parentum et amicorura in

augmentationem diuini cultus et honorem Dei omnipotentis et glorio-

sissime virginis Marie • • • duas illas capellanias fundatas ut predicitur

. • • duobus capellanis celebraturis diuina ad dictum altare • • • cum